
ZARZĄDZENIE NR 33/2019/WG
WÓJTA GMINY KRZESZYCE

z dnia 6 marca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz § 18 statutów sołectw uchwalonych uchwałą Nr IV/25/1999 Rady Gminy 
Krzeszyce z dnia 09 lutego 1999r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw oraz uchwały Nr V/21/11 Rady Gminy 
Krzeszyce z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie zmiany statutów sołectw zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 22/2019/WG Wójta Gminy Krzeszyce z dnia 15 lutego 2019r.  w sprawie 
przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich, w wierszu pod pozycją 6 zmienia się termin zebrania 
w sołectwie Kołczyn z "22.03.2019r. - piątek" na "25.03.2019r. - poniedziałek".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Krzeszyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Id: A6C46DCB-2A8D-49C0-BF83-7463E9930A9F. Podpisany Strona 1




